le

N

BISTRO SPORTIF

Disponible de 11h a 16h30 a tous les jours.

Entrée

SOUPE WONTON
2 ROULEAUX IMPERIAUX
2 WONTONS FRITS

Soupe du moment ancius)

Plat principal au choix

SPECIAL DU CHEF

SALADE REPAS

SPAGHETTI A LA VIANDE
FISH & CHIPS

POULET GENERAL TAO
POKE BOWL AU POULET
LANIERES DE POULET 3MCX
LE STEAK FRITES

Dessert

DESSERT DU MOMENT

Café ou thé ancrus)

SPECIAL

PINTE DE BIERE
VERRE DE VIN

1,50
2,50
2,50

16,95
16,95
16,95
17,95
17,95
17,95
17,95
21,95

2,50




