



Disponible de 11h à 16h30 à tous les jours.

Entrée

SOUPE WONTON	1,50
2 ROULEAUX IMPÉRIAUX	2,50
2 WONTONS FRITS	2,50

Soupe du moment (INCLUS)

Plat principal au choix

SPÉCIAL DU CHEF	16,95
SALADE REPAS	16,95
SPAGHETTI À LA VIANDE	16,95
FISH & CHIPS	17,95
POULET GÉNÉRAL TAO	17,95
POKE BOWL AU POULET	17,95
LANIÈRES DE POULET 3MCX	17,95
LE STEAK FRITES	21,95

Dessert

DESSERT DU MOMENT	2,50
-------------------	------

Café ou thé (INCLUS)

SPÉCIAL

PINTE DE BIÈRE	7
VERRE DE VIN	8